
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ^ ^ T . ( : . . 2016 roku

zmieniajcjca uchwaty nr 86/999/16 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 26 stycznia 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia listy kandydatow na ekspertow

w ramach Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, Dziatan 3.2 Efektywnosc
energetyczna oraz 3.3 Ograniczenie niskiej emisji w miastach

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r,, poz. 486) oraz art. 49 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(Dz. U. z 2016 r. poz. 217) uchwala si§, co nast^puje:

§ 1. Zatacznik do uchwaly nr 86/999/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 26 stycznia 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia listy kandydatow na ekspertow w ramach Osi Priorytetowej 3 Gospodarka

niskoemisyjna, Dzialah 3.2 Efektywnosc energetyczna oraz 3.3 Ograniczenie niskiej emisji w miastach

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 otrzymuje brzmienie jak zalacznik do niniejszej

uchwaty.

§ 2. Zarzajd Wojewodztwa Lubuskiego wyraza zgod§ na zawarcie z kandydatami na ekspertow w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 wymienionymi w zalaczniku do niniejszej uchwaly

umow - zlecen w zakresie prac wymienionych w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszaikowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.



Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia W/!?.?</?Ci#f«*'fe 2016 roku

Wykaz kandydatow na ekspertow w ramach Osi Priorytetowej 3 Gospodarka

niskoemisyjna, Dziatan 3.2 Efektywnosc energetyczna oraz 3.3 Ograniczenie niskiej

emisji w miastach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020
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Nazwisko i imi$

AlsabryAbdrahman
Dzikuc Maciej
Grajda Piotr
Grajda Tomasz
Kochanowicz Danuta
Koziyk Jaroslaw
Kurbiel Ewa
Mazur Dorota Aldona
Morawski Ryszard
Pietrzak Jerzy
St^pieh Artur Cezary

Obszar oceny
(Os Priorytetowa/

Dziatanie*)
3 (3.2, 3.3)
3 (3.2)
3 (3.2)
3 (3.2, 3.3)
3 (3.2, 3.3)
3 (3.2)
3 (3.2, 3.3)
3 (3.3)
3 (3.3)
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3 (3.2, 3,3)

Adres e-mail

a.alsabry@wp.pl
m.dzikuc@wez.uz.zgora.pl
piotr.grajda@gmail.com
grajdatomasz@gmail.com
dkochanowicz@vp.pl
jarek@e-esc.pl
ekurbiel@op.pl
Dorota616@wp.pl
ryszard_morawski@wp.pl
Jerzy.Pietrzak@ec.zgora.pl
as-a@wp.pl


